ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար <<Կենցաղային տեխնիկա>>-ի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԱՆ-ԳՀԱՊՁԲ-15/18  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի ապրիլի 07- 13-ին N 2.52, N 2.55, N 2.57, N 2.61,և N 2.65. կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1. 
	Կենցաղային սառնարաններ
	հատ
	1
	1
	200000
	200000
	Սառնարան երկխցիկանի, ընդհանուր ծավալը 160լ-ից ոչ պակաս: Սառեցման համակարգը no frost . Չափերը` լայնությունը և խորությունը 60սմ ոչ ավել,բարձրությունը մինչև 150սմ : Արտադրման տարեթիվը մատակարարման պահին մեկ տարուց ոչ ավել: Երաշխիքային ժամկետը մեկ տարուց ոչ պակաս : Սառցախցիկի ծավալը 40-50լ: Գույնը արծաթագույն

	Սառնարան երկխցիկանի, ընդհանուր ծավալը 160լ-ից ոչ պակաս: Սառեցման համակարգը no frost . Չափերը` լայնությունը և խորությունը 60սմ ոչ ավել,բարձրությունը մինչև 150սմ : Արտադրման տարեթիվը մատակարարման պահին մեկ տարուց ոչ ավել: Երաշխիքային ժամկետը մեկ տարուց ոչ պակաս : Սառցախցիկի ծավալը 40-50լ: Գույնը արծաթագույն


	2. 
	Ջեռոցներ
	հատ
	1
	1
	290000
	290000
	Գազօճախը և ջեռոցը էլեկտրական, այրիչների քանակը 4 հատ որից մեկը կարող է լինել գազի :Չափսերը ` լայնություն 600մմ, խորությունը 600մմ, բարձրությունը 850մմ: Ջեռոցը ` կոնվեկցիա :


	Գազօճախը և ջեռոցը էլեկտրական, այրիչների քանակը 4 հատ որից մեկը կարող է լինել գազի :Չափսերը ` լայնություն 600մմ, խորությունը 600մմ, բարձրությունը 850մմ: Ջեռոցը ` կոնվեկցիա :



	3. 
	Օդափոխիչներ
	հատ
	10
	10
	150000
	150000
	Հովացուցիչ սերվերային  DC BRUSHLEASS model PFR0612XHE 12V 3.30A կամ համարժեքը :Աշխատի անաղմուկ
	Հովացուցիչ սերվերային  DC BRUSHLEASS model PFR0612XHE 12V 3.30A կամ համարժեքը :Աշխատի անաղմուկ

	4. 
	Օդափոխիչներ
	հատ
	5
	5
	15000
	15000
	Համակարգչի օդափոխիչ <<Tidar 120x120x38, 220/240VAC 0,14A>> 220V կամ համարժեքը:
	Համակարգչի օդափոխիչ <<Tidar 120x120x38, 220/240VAC 0,14A>> 220V կամ համարժեքը:

	5. 
	Օդափոխիչներ
	հատ
	10
	10
	25000
	25000
	Ջերմաստիճանային տիրույթը    -40  +90c
	Ջերմաստիճանային տիրույթը    -40  +90c

	6. 
	Օդորակիչ
	հատ
	1
	1
	1000000
	1000000
	· Սնուցման լարումը՝ 220-240Վ
· աշխատանքային ռեժիմները՝ միայն սառեցում
· խողովակի մաքսիմալ երկարությունը՝ 30մ
· սառեցման հզորությունը՝ 8կՎտ
· էներգիայի սպառումը սառեցման ռեժիմում՝ 2.78կՎտ
· ներքին միավոր չափերը՝ 1100x238x325 մմ 

· արտաքին միավոր չափերը ՝ 840x330x880մմ
	· Սնուցման լարումը՝ 220-240Վ
· աշխատանքային ռեժիմները՝ միայն սառեցում
· խողովակի մաքսիմալ երկարությունը՝ 30մ
· սառեցման հզորությունը՝ 8կՎտ
· էներգիայի սպառումը սառեցման ռեժիմում՝ 2.78կՎտ
· ներքին միավոր չափերը՝ 1100x238x325 մմ 

· արտաքին միավոր չափերը ՝ 840x330x880մմ

	7. 
	Միկրոալիքային վառարաններ
	հատ
	2
	2
	200000
	200000
	1 հատ միկրոալիքային վառարան գրիլով, միկրոալիքների հզորությունը 800(Վտ) ,հզորության մակարդակների քանակը 5, գրիլի  հզորությունը 1100(Վտ), ներքին ծավալը 16-20 լիտր , ներքին ծածկույթը բիո-կերամիկական էմալ :             

 1 հատ միկրոալիքային վառարան լարումը՝ 220–240 Վ հաճախականությունը՝ 50 Հց
հզորությունը՝ 1000 Վտ
ծավալը՝ 20-50 լիտր
գրիլ ֆունկցիայի առկայություն
դիսփլեյը՝ թվային
պանելը՝ սենսորային
գույնը՝ սպիտակ

	1 հատ միկրոալիքային վառարան գրիլով, միկրոալիքների հզորությունը 800(Վտ) ,հզորության մակարդակների քանակը 5, գրիլի  հզորությունը 1100(Վտ), ներքին ծավալը 16-20 լիտր , ներքին ծածկույթը բիո-կերամիկական էմալ :             

 1 հատ միկրոալիքային վառարան լարումը՝ 220–240 Վ հաճախականությունը՝ 50 Հց
հզորությունը՝ 1000 Վտ
ծավալը՝ 20-50 լիտր
գրիլ ֆունկցիայի առկայություն
դիսփլեյը՝ թվային
պանելը՝ սենսորային
գույնը՝ սպիտակ


	8. 
	Օդափոխիչներ
	հատ
	10
	10
	30000
	30000
	Հովացուցիչի աշխատանքային լարումը -  12V DC, չափերը 80x80 մմ, պատրաստված է սև գույնի պլաստմասսայից, ունի 2 կամ 3 ելուն սնուցման համար, պտտվող մասն ունի 7 թևիկներ:Նախատեսված է համակարգիչների ու նրանց սնման աղբյուրների հովացման համար: Հովացուցիչի տեսքը բերված է ստորև.


	Հովացուցիչի աշխատանքային լարումը -  12V DC, չափերը 80x80 մմ, պատրաստված է սև գույնի պլաստմասսայից, ունի 2 կամ 3 ելուն սնուցման համար, պտտվող մասն ունի 7 թևիկներ:Նախատեսված է համակարգիչների ու նրանց սնման աղբյուրների հովացման համար: Հովացուցիչի տեսքը բերված է ստորև.



	9. 
	Էլեկտրական սրճեփներ
	հատ
	10
	10
	50000
	50000
	Հզորությունը  500-800Վտ:  
Տարայի ծավալը 0.3-0.5 լ
Գույնը:  մոխրագույն  կամ ցանկացած այլ մուգ գույն
Իրանի նյութը` չժանգոտվող մետաղ կամ պլաստմասսա

	Հզորությունը  500-800Վտ:  
Տարայի ծավալը 0.3-0.5 լ
Գույնը:  մոխրագույն  կամ ցանկացած այլ մուգ գույն
Իրանի նյութը` չժանգոտվող մետաղ կամ պլաստմասսա


	10. 
	Ջեռուցման սարքեր
	հատ
	3
	3
	120000
	120000
	Տաքացուցիչ  (ջերմափոխանցիչ) էլեկտրական : Տեսակը `կոնվեկտոր, Հիմնական ռեժիմը տաքացում: Պատին ձգելու հնարավորություն: Հզորությունը 1500ԿՎտ-ից ոչ պակաս: Էլեկտրական սնուցումը 220Վոլտ

	Տաքացուցիչ  (ջերմափոխանցիչ) էլեկտրական : Տեսակը `կոնվեկտոր, Հիմնական ռեժիմը տաքացում: Պատին ձգելու հնարավորություն: Հզորությունը 1500ԿՎտ-ից ոչ պակաս: Էլեկտրական սնուցումը 220Վոլտ


	11. 
	Թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր
	հատ
	9
	9
	149940
	149940
	Օգտակար ծավալ  ոչ պակաս 1.7(լ):  
Հզորությունը 2000-2200 (Վտ):   
 Ունենա ջրի մակարդակի և միացման ցուցիչ, ֆիլտր :

Տաքացուցիչի տեսակը սկավառակաձև:

Իրանի նյութը` չժանգոտվող մետաղ , 
Գույնը`   չժանգոտվող  պողպատ, բռնակները՝ սև

	Օգտակար ծավալ  ոչ պակաս 1.7(լ):  
Հզորությունը 2000-2200 (Վտ):   
 Ունենա ջրի մակարդակի և միացման ցուցիչ, ֆիլտր :

Տաքացուցիչի տեսակը սկավառակաձև:

Իրանի նյութը` չժանգոտվող մետաղ , 
Գույնը`   չժանգոտվող  պողպատ, բռնակները՝ սև


	12. 
	Սառնարաններ
	հատ
	1
	1
	280000
	280000
	Սառնարան երկխցիկանի, ընդհանուր ծավալը280լ-ից ոչ պակաս: Սառեցման համակարգը no frost . Չափերը` լայնությունը և խորությունը 70սմ ոչ ավել: Արտադրման տարեթիվը մատակարարման պահին մեկ տարուց ոչ ավել: Երաշխիքային ժամկետը մեկ տարուց ոչ պակաս : Սառցախցիկի ծավալը 60-90լ :
	Սառնարան երկխցիկանի, ընդհանուր ծավալը280լ-ից ոչ պակաս: Սառեցման համակարգը no frost . Չափերը` լայնությունը և խորությունը 70սմ ոչ ավել: Արտադրման տարեթիվը մատակարարման պահին մեկ տարուց ոչ ավել: Երաշխիքային ժամկետը մեկ տարուց ոչ պակաս : Սառցախցիկի ծավալը 60-90լ :

	13. 
	Օդորակիչ, 12000 BTU
	հատ
	4
	4
	1000000
	1000000
	Տիպը` պատուհանի,աշխատանքային ռեժիմը `սառեցում : Սառեցման հզորությունը` ոչ պակաս 12000BTU, չափերը ոչ ավել հետևյալից` բարձրությունը 42սմ , լայնքըվ 65սմ: Պարտադիր պայման` էլ. սնուցման կորուստի (անջատման) դեպքում , սնուցումը վերականգնելուց հետո, օդորակիչը պետք է շարունակի աշխատանքը սառեցման ռեժիմով , առանց արտաքին միջամտության :
	Տիպը` պատուհանի,աշխատանքային ռեժիմը `սառեցում : Սառեցման հզորությունը` ոչ պակաս 12000BTU, չափերը ոչ ավել հետևյալից` բարձրությունը 42սմ , լայնքըվ 65սմ: Պարտադիր պայման` էլ. սնուցման կորուստի (անջատման) դեպքում , սնուցումը վերականգնելուց հետո, օդորակիչը պետք է շարունակի աշխատանքը սառեցման ռեժիմով , առանց արտաքին միջամտության :

	14. 
	Ջեռուցման սարքեր
	հատ
	2
	2
	50000
	50000
	Էլեկտրական տաքացուցիչ /ռադիատոր յուղով/, հզորությունը 2000-2500Վտ, սեկցիաների քանակը 10-ից ոչ պակաս: ՈՒնենա տերմոստատ,ջերմաստիճանի կարգավորիչ և լինի անիվների վրա հարմարեցված :
	Էլեկտրական տաքացուցիչ /ռադիատոր յուղով/, հզորությունը 2000-2500Վտ, սեկցիաների քանակը 10-ից ոչ պակաս: ՈՒնենա տերմոստատ,ջերմաստիճանի կարգավորիչ և լինի անիվների վրա հարմարեցված :

	15. 
	Օդափոխիչներ
	հատ
	2
	2
	60000
	60000
	Հովացուցիչ առանցքային hաղորդիչ կայանի հովացման համար (осевой) Չափսը   80x80x38մմ (պարտադիր պայման): Լարումը    220-230Վ  50հերց, հզորությունը    12 Վտ
Ջերմաստիճանային տիրույթը    -40  +90c
Աշխատի անաղմուկ
	Հովացուցիչ առանցքային hաղորդիչ կայանի հովացման համար (осевой) Չափսը   80x80x38մմ (պարտադիր պայման): Լարումը    220-230Վ  50հերց, հզորությունը    12 Վտ
Ջերմաստիճանային տիրույթը    -40  +90c
Աշխատի անաղմուկ

	16. 
	Փոշեկուլ  հզորությունը՝ միջինից բարձր, ներծծման հզորությունը՝ միջինից բարձր

	հատ
	2
	2
	150000
	150000
	Հզորությունը մինչև 2000Վտ-3000 : Քաշող ուճժի հզորությունը 350Վտ-ից ոչ պակաս, կառավարման տեսակը մեխանիկական: Կառավարման սեղմակների տեղակայումը իրանին : Փոշու տարայի տեսակը `տարրա:
	Հզորությունը մինչև 2000Վտ-3000 : Քաշող ուճժի հզորությունը 350Վտ-ից ոչ պակաս, կառավարման տեսակը մեխանիկական: Կառավարման սեղմակների տեղակայումը իրանին : Փոշու տարայի տեսակը `տարրա:

	17. 
	Ջեռուցման սարքեր
	հատ
	7
	7
	210000
	210000
	Կենցաղային յուղային Էլեկտրատաքացուցիչ – 
Լարումը՝ 220 Վ
Սեկցիաների քանակը՝ 12
Աշխատանքային ռեժիմների քանակը՝ 3


	Կենցաղային յուղային Էլեկտրատաքացուցիչ – 
Լարումը՝ 220 Վ
Սեկցիաների քանակը՝ 12
Աշխատանքային ռեժիմների քանակը՝ 3



	18. 
	Փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ
	հատ
	1
	1
	30000
	30000
	Էլ.սալօջախ երկտեղանոց, անվանական լարումը 220-240Վ, 50/60 Հց, անվանական հզորությունը յուր. սալիկի համար 800-1200 Վտ, STI-ի աշխատանքաըին մակերեսի տրամագիծը 15-17սմ, սալիկի պատյանը (նյութը) չժանգոտվող պողպատ, սնուցման լարի երկարությունը ոչ պակաս 1,5 մետրից, չափսերը (մոտավոր) 45x25x10, ջերմաստիճանի ղեկավարումը սլացող, ռետինե ոտքերով ,գույնը մուգ երանգի :


	Էլ.սալօջախ երկտեղանոց, անվանական լարումը 220-240Վ, 50/60 Հց, անվանական հզորությունը յուր. սալիկի համար 800-1200 Վտ, STI-ի աշխատանքաըին մակերեսի տրամագիծը 15-17սմ, սալիկի պատյանը (նյութը) չժանգոտվող պողպատ, սնուցման լարի երկարությունը ոչ պակաս 1,5 մետրից, չափսերը (մոտավոր) 45x25x10, ջերմաստիճանի ղեկավարումը սլացող, ռետինե ոտքերով ,գույնը մուգ երանգի :



	19. 
	Օդորակիչ
	հատ
	2
	2
	2500000
	2500000
	Օդորակիչ(կոնդիցիոներ) ներսի բլոկի չափսեր` 1670x680x235մմ, տեսակը`հատակա-առաստաղային, հզորությունը 48000 BTU/h, սառը և տաք ռեժիմներով աշխատելու հնարավորությամբ. Դրսի բլոկի չափսերը 1330x911x400, տեղադրումը մատակարարաի կողմից :
	Օդորակիչ(կոնդիցիոներ) ներսի բլոկի չափսեր` 1670x680x235մմ, տեսակը`հատակա-առաստաղային, հզորությունը 48000 BTU/h, սառը և տաք ռեժիմներով աշխատելու հնարավորությամբ. Դրսի բլոկի չափսերը 1330x911x400, տեղադրումը մատակարարաի կողմից :

	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին  ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	2018-03-01

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	190000
	190000
	
	
	190000
	190000

	2
	ՎԻԷԼՎԻ Սենթր ՍՊԸ
	141666.67
	141666.67
	283.33
	283.33
	170000
	170000

	4
	Ռեֆորս Տեխնոլոջի ՍՊԸ
	360000
	360000
	
	
	360000
	360000

	6
	Յունիվերսալ 

Պրոջեկտ

ՍՊԸ
	150000
	150000
	30000
	30000
	180000
	180000

	Չափաբաժին 2

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	380000
	380000
	
	
	380000
	380000

	5
	Զիգզագ ՍՊԸ
	165375
	165375
	33075
	33075
	198450
	198450

	Չափաբաժին 3

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	210000
	210000
	
	
	210000
	210000

	Չափաբաժին 4

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	35000
	35000
	
	
	35000
	35000

	Չափաբաժին 6

	3
	Էլմարկետ ՍՊԸ
	975000
	975000
	195000
	195000
	1170000
	1170000

	Չափաբաժին 7

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	210000
	210000
	
	
	210000
	210000

	3
	Էլմարկետ ՍՊԸ
	103300
	103300
	20660
	20660
	123960
	123960

	4
	Ռեֆորս Տեխնոլոջի ՍՊԸ
	174000
	174000
	
	
	174000
	174000

	6
	Յունիվերսալ 

Պրոջեկտ

ՍՊԸ
	65000
	65000
	13000
	13000
	78000
	78000

	Չափաբաժին 9

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	49900
	49900
	
	
	49900
	49900

	3
	Էլմարկետ ՍՊԸ
	56600
	56600
	11320
	11320
	67920
	67920

	Չափաբաժին 10

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	108000
	108000
	
	
	108000
	108000

	3
	Էլմարկետ ՍՊԸ
	87500
	87500
	17500
	17500
	105000
	105000

	5
	Զիգզագ ՍՊԸ
	62000
	62000
	12400
	12400
	74400
	74400

	Չափաբաժին 11

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	135000
	135000
	
	
	135000
	135000

	3
	Էլմարկետ ՍՊԸ
	87500
	87500
	45000
	45000
	270000
	270000

	5
	Զիգզագ ՍՊԸ
	222750
	222750
	44550
	44550
	267300
	267300

	Չափաբաժին 12

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	398000
	398000
	
	
	398000
	398000

	2
	ՎԻԷԼՎԻ Սենթր ՍՊԸ
	173333.33
	173333.33
	34666.67
	34666.67
	208000
	208000

	3
	Էլմարկետ ՍՊԸ
	233300
	233300
	46600
	46600
	279960
	279960

	4
	Ռեֆորս Տեխնոլոջի ՍՊԸ
	270000
	270000
	
	
	270000
	270000

	5
	Զիգզագ ՍՊԸ
	145200
	145200
	29040
	29040
	174240
	174240

	6
	Յունիվերսալ 

Պրոջեկտ

ՍՊԸ
	235750
	235750
	47150
	47150
	282900
	282900

	Չափաբաժին 13

	2
	ՎԻԷԼՎԻ Սենթր ՍՊԸ
	600000
	600000
	120000
	120000
	720000
	720000

	Չափաբաժին 14

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	84000
	84000
	
	
	84000
	84000

	Չափաբաժին 16

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	80000
	80000
	
	
	80000
	80000

	2
	ՎԻԷԼՎԻ Սենթր ՍՊԸ
	40000
	40000
	8000
	8000
	48000
	48000

	3
	Էլմարկետ ՍՊԸ
	83300
	83300
	16660
	16660
	99960
	99960

	4
	Ռեֆորս Տեխնոլոջի ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	5
	Զիգզագ ՍՊԸ
	156258.33
	156258.33
	31251.67
	31251.67
	187510
	187510

	6
	Յունիվերսալ 

Պրոջեկտ

ՍՊԸ

	93500
	93500
	18700
	18700
	112200


	112200

	Չափաբաժին 17

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	210000
	210000
	
	
	210000
	210000

	Չափաբաժին 18

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	36000
	36000
	
	
	36000
	36000

	5
	Զիգզագ ՍՊԸ
	11066.67
	11066.67
	2213.33
	2213.33
	13280
	13280

	Չափաբաժին 19

	4
	Ռեֆորս Տեխնոլոջի ՍՊԸ
	1490000
	1490000
	
	
	1490000
	1490000

	7
	Սանտեխնիկական և օդափոխանակման նախապատրաստվածքներ ՓԲԸ
	1833.333
	1833.333
	366667
	366667
	2200000
	2200000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	19
	Սանտեխնիկական և օդափոխանակման նախապատրաստվածքներ ՓԲԸ
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Ներկայացված փաստաթղթերը հաստատված չէին էլեկտրոնային ստորագրությամբ

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	28.09.18

	Անգործության ժամկետ
	30.03.2018
	       04.04.2018

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 05.04.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.04.2018, 09.04.2018,10.04.2018,12.04.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.04.2018, 09.04.2018,10.04.2018,12.04.2018


	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	2.55
	09.04.2018
	15.05.2018
	
	544 900
	544 900

	2
	ՎԻԷԼՎԻ Սենթր ՍՊԸ
	2.57
	10.04.2018
	15.05.2018
	
	938 000
	938 000

	3
	Ռեֆորս Տեխնոլոջի ՍՊԸ
	2.52
	07.04.2018
	15.05.2018
	
	490 000
	490 000

	4
	Զիգզագ ՍՊԸ
	2.65
	13.04.2018
	15.05.2018
	
	460 370
	460 370

	5
	Յունիվերսալ 

Պրոջեկտ

ՍՊԸ

	2.61
	12.04.2018
	15.05.2018
	
	78000
	78000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Մարինե-90 ՍՊԸ
	
	maarine90@rambler.ru
	Հ/Հ 1570003583490100


	ՀՎՀՀ 02516387

	2
	ՎԻԷԼՎԻ Սենթր ՍՊԸ
	
	vlvtender@ gmail.com
	Հ/Հ 205002212988 
	ՀՎՀՀ 02235463

	3
	Ռեֆորս Տեխնոլոջի ՍՊԸ
	
	reforcetechnologyLLC@gmail.com
	Հ/Հ 1570027662590100 
	ՀՎՀՀ  00173964

	4
	Զիգզագ ՍՊԸ
	
	info@zigzag.am
	Հ/Հ 217-01-021955-001 

	ՀՎՀՀ  01216144

	5
	Յունիվերսալ 

Պրոջեկտ

ՍՊԸ

	
	corporate@eurobaza.am
	Հ/Հ 220001153356000
	Հ/Հ 220001153356000

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հասմիկ Հակոբյան
	292929309
	hasmik.hakobyan@armats.am


Պատվիրատու՝<<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ
	


� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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